

สรุปผลงานการประมาณราคาการก่อสร้าง

แบบปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานจังหวัดปราจีนบุรี

สำนักปลัดกระทรวงมหาดไทย

กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน โครงการ ปรับปรุงระบบป้องกันอัคคีภัยศาลากลางจังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไม้เค็ด อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ 21/2567

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานราคาต้นทุน	401,396.00	1.3091	525,467.50	Factor F (งานอาคาร)
2	งานครุภัณฑ์	120,160.00	-	120,160.00	1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% 2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % 3.ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% 4.เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			645,627.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			645,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ
(นายสุรัชย์ ต้นข้าวล)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานยุทธศาสตร์และข้อมูลเพื่อการพัฒนาจังหวัด

..... กรรมการ
(นายจิระพงษ์ จินารักษ์)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

..... กรรมการ
(นายโชคชัย เพชรโรจน์)
นายช่างโยธาชำนานงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงระบบป้องกันอัคคีภัยศาลากลางจังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่เค็ด อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงระบบป้องกันอัคคีภัย								
1.1	งานไฟแสงสว่างฉุกเฉิน								
	- ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน 2 ดวง หลอด LED 2x12 W	50.00	ชุด	2,045.00	102,250.00	150.00	7,500.00	109,750.00	
	แบตเตอรี่ 12V 5A จ่ายไฟอัตโนมัติ สามารถสำรองไฟได้ไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง								
	- เต้ารับไฟแสงสว่างฉุกเฉิน	50.00	จุด	107.00	5,350.00	90.00	4,500.00	9,850.00	
	- งานเดินสายไฟแสงสว่างฉุกเฉิน	50.00	จุด	420.00	21,000.00	110.00	5,500.00	26,500.00	
1.2	งานป้ายบอกทางหนีไฟ								
	- ป้ายบอกทางหนีไฟ (ด้านเดียว) หลอด LED 10 W	26.00	ชุด	1,050.00	27,300.00	150.00	3,900.00	31,200.00	
	มีแบตเตอรี่สำรอง สามารถสำรองไฟได้ไม่น้อยกว่า 2 ชม.								
	- ป้ายบอกทางหนีไฟ (สองด้าน) หลอด LED 10 W	22.00	ชุด	1,250.00	27,500.00	150.00	3,300.00	30,800.00	
	มีแบตเตอรี่สำรอง สามารถสำรองไฟได้ไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง								
	- เต้ารับป้ายบอกทางหนีไฟ	48.00	ชุด	107.00	5,136.00	90.00	4,320.00	9,456.00	
	- งานเดินสายไฟเต้ารับป้ายบอกทางหนีไฟ	48.00	จุด	420.00	20,160.00	110.00	5,280.00	25,440.00	

รายการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

โครงสร้างระบบป้องกันอุบัติเหตุทางรางด้วยหุ่นยนต์

สถานีก่อสร้าง ตำบลเมือคุด อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานแบบเปลี่ยนและรายการ สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน สำนักงานพลังงานปรุ

ประธานาธิบดี คณบดีมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน้า 2 / 3

မိမိ၏ ပါဒ.4

[illegible]

รายการประเมินราคาตู้เอกสาร

โครงการ ประเมินระบบป้องกันอุบัติเหตุจากพลังงานนิวเคลียร์

[illegible]

หน่วยงานออกแบบและสร้างอาคาร สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปราจีนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมาธิการ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน้า 3 / 3

66090 25.4

[illegible]